

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>ДИРЕКЦИЯ</b>																							
1	Заместитель генерального директора по финансам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель генерального директора по клинической разработке и исследованиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора по информационным технологиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель генерального директора по маркетингу, продажам и доступу на рынок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель генерального директора по юридическим вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель генерального директора по управлению цепями поставок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель генерального директора по корпоративным связям и коммуникациям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8	Заместитель генерального директора по ранней разработке и исследованиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДИРЕКЦИЯ\Аппарат Генерального директора\Администрация Генерального директора</b>																							
9	Руководитель администрации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Младший бизнес-ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административный департамент</b>																							
11	Административный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Координатор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административный департамент\Отдел организации командировок</b>																							
13	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Менеджер по организации командировок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист по организации командировок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административный департамент\Отдел административной поддержки дирекции</b>																							
16	Бизнес-ассистент дирекции															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А	Младший бизнес-ассистент дирекции															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А (17 А)	Младший бизнес-ассистент дирекции															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административный департамент\Отдел управления офисами</b>																							
19	Административный менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Офис-менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А (20 А)	Офис-менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>БИЗНЕС-ЮНИТ "АУТОИММУННЫЕ ЗАБОЛЕВАНИЯ"</b>																							
22	Директор бизнес-юнита															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Менеджер проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>БИЗНЕС-ЮНИТ "АУТОИММУННЫЕ ЗАБОЛЕВАНИЯ"\Отдел маркетинга</b>																							
24А	Менеджер проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А (24 А)	Менеджер проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А	Старший продакт-менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Старший продакт-менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(26 А)																								
28А (26 А)	Старший продакт-менеджер															2	2	нет						
29	Младший продакт-менеджер															2	2	нет						
<b>БИЗНЕС-ЮНИТ "АУТОИММУННЫЕ ЗАБОЛЕВАНИЯ" \Отдел медицинского продвижения</b>																								
30	Медицинский советник															2	2	нет						
<b>БИЗНЕС-ЮНИТ "ОНКОЛОГИЯ"</b>																								
31	Руководитель направления непромотируемых продуктов															2	2	нет						
<b>БИЗНЕС-ЮНИТ "ОНКОЛОГИЯ" \Отдел маркетинга</b>																								
32	Менеджер проектов															2	2	нет						
33А	Старший продакт-менеджер															2	2	нет						
34А (33 А)	Старший продакт-менеджер															2	2	нет						
35А	Продакт-менеджер															2	2	нет						
36А (35 А)	Продакт-менеджер															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ</b>																								
37	Директор департамента															2	2	нет						
38	Проектный менеджер															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ \Отдел разработки ПО</b>																								
39	Руководитель отдела															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ \Отдел разработки ПО \Группа программирования АИС</b>																								
40	Архитектор приложений															2	2	нет						
41	Фронтенд-разработчик															2	2	нет						
42	Ведущий инженер-программист АИС															2	2	нет						
43	Старший инженер-программист АИС															2	2	нет						
44А	Инженер-программист АИС															2	2	нет						
45А (44 А)	Инженер-программист АИС															2	2	нет						
46	Младший разработчик															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>ДЕПАРТАМЕНТ БЕЗОПАСНОСТИ</b>																							
47	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А	Персональный ассистент Генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (48 А)	Персональный ассистент Генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (48 А)	Персональный ассистент Генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ БЕЗОПАСНОСТИ\Отдел экономической безопасности</b>																							
51А	Менеджер по экономической безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (51 А)	Менеджер по экономической безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ БЕЗОПАСНОСТИ\Отдел эксплуатации 2.0</b>																							
53	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Менеджер проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ БЕЗОПАСНОСТИ\Отдел эксплуатации 2.0\Группа сопровождения объектов недвижимости</b>																							
55	Менеджер по сопровождению объектов недвижимости															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ БЕЗОПАСНОСТИ\Отдел эксплуатации 2.0\Группа эксплуатации</b>																							
56	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ БЕЗОПАСНОСТИ\Проектный отдел</b>																							
57	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Инженер проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Администратор проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инженер-строитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ БИОЛОГИИ</b>																							
61	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Координатор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ БИОЛОГИИ\Отдел алгоритмической структурной биоинформатики</b>																							
63А	Разработчик биоинформатического программного обеспечения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А (63)	Разработчик биоинформатического программного обеспечения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)	ния																						
65	Младший разработчик биоинформатического программного обеспечения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ БИОЛОГИИ/Отдел поддержки разработки</b>																							
66	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Старший инженер по автоматизации IT-инфраструктуры															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Инженер по качеству инфраструктурного и биоинформатического программного обеспечения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Инженер-разработчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Разработчик интерфейсов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Младший специалист по тестированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ БИОЛОГИИ/Отдел разработки биоинформатических сервисов</b>																							
72	Старший разработчик биоинформатического программного обеспечения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Разработчик интерфейсов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Дизайнер интерфейсов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ БИОЛОГИИ/Отдел разработки биоинформатического программного обеспечения</b>																							
75	Старший разработчик биоинформатического программного обеспечения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76А	Разработчик биоинформатического программного обеспечения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А (76А)	Разработчик биоинформатического программного обеспечения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ БИОЛОГИИ/Отдел структурной биоинформатики</b>																							
78	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Специалист по структурной биоинформатике III разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80А	Младший специалист по структурной биоинформатике II раз-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ряда																							
81A (80 A)	Младший специалист по структурной биоинформатике II разряда															2	2	нет						
82	Старший специалист по структурной биоинформатике II разряда															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ДОКЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ</b>																								
83	Директор департамента															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ДОКЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ</b> Отдел экспериментальной биологии/Группа сопровождения доклинических исследований																								
84	Руководитель группы															2	2	нет						
85	Менеджер по сопровождению доклинических исследований															2	2	нет						
86A	Специалист по сопровождению доклинических исследований															2	2	нет						
87A (86 A)	Специалист по сопровождению доклинических исследований															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ДОКЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ</b> Отдел экспериментальной биологии/Лаборатория доклинической оценки лекарственных средств																								
88	Менеджер по медицинскому документообороту															2	2	нет						
89	Специалист по медицинскому документообороту															2	2	нет						
90	Младший научный сотрудник III разряда															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ДОКЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ</b> Отдел экспериментальной биологии/Лаборатория патоморфологических исследований																								
91	Руководитель лаборатории															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ДОКЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ</b> Отдел экспериментальной биологии/Лаборатория экспериментальной биологии																								
92	Руководитель лаборатории															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ</b>																								
93	Директор департамента															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ</b> Отдел защиты конфиденциальной информации																								
94	Руководитель отдела															2	2	нет						
95	Специалист по информационной безопасности															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ</b> Отдел систем мониторинга безопасности																								
96	Руководитель отдела															2	2	нет						
97	Аналитик															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ\Отдел технической защиты информации</b>																							
98	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Ведущий инженер по информационной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Инженер по информационной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Инженер по информационной безопасности SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Специалист по безопасности приложений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ</b>																							
103	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел валидации компьютеризированных систем</b>																							
104 А	Технический писатель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 А(104А)	Технический писатель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел IT-сопровождения бизнеса\IT-направление "HR, PR и административно-сервисное сопровождение"</b>																							
108	IT-партнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Менеджер по конфигурации систем															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 А	Старший бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 А(111А)	Старший бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 А	Бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 А(113А)	Бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
115 A(1 13A )	Бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 A(1 13A )	Бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 A	Младший бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 A(1 17A )	Младший бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Консультант по ИТ-системам управления персоналом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел ИТ-сопровождения бизнеса\ИТ-направление "Закупки, логистика и юриспруденция"</b>																							
120	ИТ-партнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 A	Старший бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 A(1 21A )	Старший бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 A	Бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 A(1 23A )	Бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Младший бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел ИТ-сопровождения бизнеса\ИТ-направление "Продажи и маркетинг"</b>																							
126	ИТ-партнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Старший бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел ИТ-сопровождения бизнеса\ИТ-направление "Продуктовая аналитика и разработка"</b>																							
128	ИТ-партнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Менеджер по конфигурации систем															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
130	Бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 А	Младший бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 А(1 31А )	Младший бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 А(1 31А )	Младший бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел ИТ-сопровождения бизнеса\ИТ-направление "Производство и качество"</b>																							
134	ИТ-партнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Старший менеджер по конфигурации систем															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Старший бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 А	Бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 А(1 37А )	Бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139 А(1 37А )	Бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел ИТ-сопровождения бизнеса\Направление поддержки корпоративных сервисов</b>																							
140	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Старший менеджер по конфигурации систем															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142 А	Менеджер по конфигурации систем															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143 А(1 42А )	Менеджер по конфигурации систем															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144 А	Специалист службы поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
145 A(1 44A )	Специалист службы поддержки																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146 A(1 44A )	Специалист службы поддержки																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел мониторинга и анализа данных</b>																								
147 A	Старший аналитик данных																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148 A(1 47A )	Старший аналитик данных																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 A	Аналитик данных																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 A(1 49A )	Аналитик данных																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151 A(1 49A )	Аналитик данных																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 A(1 49A )	Аналитик данных																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Младший аналитик данных																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел обеспечения бизнес-процессов\Направление внутренней разработки\Группа разработки систем управления бизнес-процессами</b>																								
154	Инженер-программист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155 A	Младший инженер-программист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156 A(1 55A )	Младший инженер-программист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
157 A(1 55A )	Младший инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158 A(1 55A )	Младший инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел обеспечения бизнес-процессов\Направление работы с проектами\Группа проектного управления</b>																							
159	Менеджер проектных решений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Проектный менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел обеспечения бизнес-процессов\Направление работы с проектами\Группа тестирования</b>																							
161	Ведущий специалист по тестированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Специалист по тестированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Младший специалист по тестированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ</b>																							
164	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел обеспечения и сервисного сопровождения\Сервисная группа</b>																							
165	Проектный менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Технический писатель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Координатор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел системного администрирования</b>																							
168	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел системного администрирования\Группа автоматизации ИТ-инфраструктуры и сервисов</b>																							
169 А	Системный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170 A(1 69A )	Системный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Администратор баз данных															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел системного администрирования\Группа корпоративных инфраструктурных решений</b>																							
172	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174 А	Системный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
175 А(1 74А )	Системный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176 А(1 74А )	Системный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел системного администрирования\Группа связи и телекоммуникаций</b>																							
177	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Ведущий сетевой администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел сопровождения информационных систем\Группа эксплуатации и мониторинга</b>																							
179	Системный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел сопровождения информационных систем\Направление технической поддержки</b>																							
180	Ведущий специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Специалист технической поддержки дирекции															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел сопровождения информационных систем\Направление технической поддержки\Группа технической поддержки</b>																							
183 А	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184 А(1 83А )	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185 А(1 83А )	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА\Отдел обеспечения качества в клинических исследованиях и фармаконадзоре</b>																							
186	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Координатор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Ведущий аудитор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189 А	Аудитор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Аудитор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(189A)																							
191	Младший аудитор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИЕНТСКОГО СЕРВИСА</b>																							
192	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИЕНТСКОГО СЕРВИСА Отдел по отгрузкам и документообороту</b>																							
193	Специалист по логистике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИЕНТСКОГО СЕРВИСА Отдел по поддержке международных продаж</b>																							
194	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195 A	Менеджер по обслуживанию клиентов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196 A(195A)	Менеджер по обслуживанию клиентов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197 A(195A)	Менеджер по обслуживанию клиентов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИЕНТСКОГО СЕРВИСА Отдел по поддержке национальных продаж</b>																							
198	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199 A	Менеджер по обслуживанию клиентов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 A(199A)	Менеджер по обслуживанию клиентов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 A(199A)	Менеджер по обслуживанию клиентов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 A(199A)	Менеджер по обслуживанию клиентов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203 A(1)	Менеджер по обслуживанию клиентов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
99А )																								
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ</b>																								
204	Менеджер по научному развитию международных проектов															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ</b> Группа мониторинга клинических исследований																								
205	Руководитель группы															2	2	нет						
206	Младший монитор клинических исследований															2	2	нет						
207	Бизнес-аналитик клинических исследований															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ</b> Группа мониторинга клинических исследованийНаправление мониторинга "Санкт-Петербург"																								
208 А	Монитор I категории															2	2	нет						
209 А(2 08А )	Монитор I категории															2	2	нет						
210 А(2 08А )	Монитор I категории															2	2	нет						
211 А	Монитор II категории															2	2	нет						
212 А(2 11А )	Монитор II категории															2	2	нет						
213 А(2 11А )	Монитор II категории															2	2	нет						
214 А	Ведущий монитор клинических исследований															2	2	нет						
215 А(2 14А )	Ведущий монитор клинических исследований															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
216 А	Старший монитор клинических исследований															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217 А(2 16А )	Старший монитор клинических исследований															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218 А(2 16А )	Старший монитор клинических исследований															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219 А(2 16А )	Старший монитор клинических исследований															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 А(2 16А )	Старший монитор клинических исследований															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221 А(2 16А )	Старший монитор клинических исследований															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222 А	Младший монитор клинических исследований															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223 А(2 22А )	Младший монитор клинических исследований															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224 А(2 22А )	Младший монитор клинических исследований															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225 А(2 22А )	Младший монитор клинических исследований															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226 А(2 22А	Младший монитор клинических исследований															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
)																								
227 A(2 22A )	Младший монитор клинических исследований															2	2	нет						
228 A(2 22A )	Младший монитор клинических исследований															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ\Отдел управления проектами клинических исследований</b>																								
229	Руководитель отдела															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ\Отдел управления проектами клинических исследований\Группа по сопровождению клинических исследований</b>																								
230	Руководитель группы															2	2	нет						
231	Координатор															2	2	нет						
232	Старший специалист по клиническим исследованиям															2	2	нет						
233 A	Специалист по клиническим исследованиям															2	2	нет						
234 A(2 33A )	Специалист по клиническим исследованиям															2	2	нет						
235 A(2 33A )	Специалист по клиническим исследованиям															2	2	нет						
236 A(2 33A )	Специалист по клиническим исследованиям															2	2	нет						
237 A	Младший специалист по клиническим исследованиям															2	2	нет						
238 A(2 37A )	Младший специалист по клиническим исследованиям															2	2	нет						
239 A(2	Младший специалист по клиническим исследованиям															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37А )																							
240 А(2 37А )	Младший специалист по клиническим исследованиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 А(2 37А )	Младший специалист по клиническим исследованиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242 А(2 37А )	Младший специалист по клиническим исследованиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ</b> Отдел управления проектами клинических исследований Г группа управления проектами клинических исследований																							
243	Менеджер международных проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244 А	Менеджер проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245 А(2 44А )	Менеджер проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246 А(2 44А )	Менеджер проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247 А(2 44А )	Менеджер проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248 А(2 44А )	Менеджер проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Менеджер проекта (регион)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ</b> Г группа сопровождения клинической разработки																							
250	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
251	Специалист по сопровождению клинической разработки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Специалист по медицинскому документообороту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ/Отдел безопасности лекарственных средств</b>																							
253	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Менеджер по документообороту системы фармаконадзора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ/Отдел безопасности лекарственных средств/Группа пострегистрационного фармаконадзора</b>																							
255	Менеджер по фармаконадзору III категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ/Отдел биостатистики и дата менеджмента</b>																							
256	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ/Отдел биостатистики и дата менеджмента/Группа SAS-аналитики</b>																							
257	Главный SAS аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	SAS аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	SAS аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	SAS аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	SAS аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	SAS аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	SAS аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	SAS аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(2 58A )																							
265 A(2 58A )	SAS аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266 A(2 58A )	SAS аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Младший SAS-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ/Отдел биостатистики и дата менеджмента/Группа биостатистики</b>																							
268	Старший биостатистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Биостатистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ/Отдел биостатистики и дата менеджмента/Группа дата менеджмента</b>																							
270	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Ведущий дата менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272 А	Старший дата менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273 A(2 72A )	Старший дата менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274 А	Дата менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275 A(2 74A )	Дата менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ/Отдел клинической разработки "Аутоиммунные и орфанные заболевания"</b>																							
276	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277 А	Ведущий медицинский эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278 A(2 77A )	Ведущий медицинский эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
279	Медицинский эксперт II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 А	Медицинский эксперт III категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281 А(280А)	Медицинский эксперт III категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282 А(280А)	Медицинский эксперт III категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ/Отдел клинической разработки "Онкология"</b>																							
283 А	Ведущий медицинский эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284 А(283А)	Ведущий медицинский эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285 А(283А)	Ведущий медицинский эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Медицинский эксперт II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ/Отдел медицинского мониторинга</b>																							
287	Медицинский монитор данных клинических исследований I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288 А	Медицинский монитор данных клинических исследований II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289 А(288А)	Медицинский монитор данных клинических исследований II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Медицинский монитор данных клинических исследований III															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	категории																							
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Отдел системной биологии</b>																								
291	Руководитель отдела															2	2	нет						
292	Разработчик-биоинформатик															2	2	нет						
293	Младший разработчик биоинформатического программного обеспечения															2	2	нет						
294 А	Специалист по системной биологии															2	2	нет						
295 А(294А)	Специалист по системной биологии															2	2	нет						
296	Младший специалист по системной биологии															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА</b>																								
297	Директор департамента															2	2	нет						
298	Координатор															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел внешних коммуникаций</b>																								
299	Ведущий PR-менеджер															2	2	нет						
300	PR-менеджер															2	2	нет						
301	Младший PR-менеджер															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел внешних коммуникаций\Направление интернет-маркетинга</b>																								
302 А	Менеджер по интернет-маркетингу															2	2	нет						
303 А(302А)	Менеджер по интернет-маркетингу															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел внешних коммуникаций\Направление по развитию спортивных программ</b>																								
304	Ведущий менеджер спортивных проектов															2	2	нет						
305	Специалист по работе с корпоративной социальной ответственностью спортивных программ															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел интернет-маркетинга</b>																								
306	Руководитель отдела															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
307	Ведущий менеджер по социальным сетям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Ведущий менеджер по интернет-маркетингу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Менеджер интернет-проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Менеджер по интернет-маркетингу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел корпоративного дизайна\Направление графического дизайна</b>																							
311	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Ведущий дизайнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Дизайнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Графический дизайнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Дизайн-партнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел корпоративного дизайна\Направление промышленного дизайна</b>																							
316	Руководитель направления промышленного дизайна															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел корпоративной культуры и внутренних коммуникаций</b>																							
317	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел корпоративной культуры и внутренних коммуникаций\Направление корпоративной культуры</b>																							
318	Менеджер по корпоративной культуре															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Младший менеджер по корпоративной культуре															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел корпоративной культуры и внутренних коммуникаций\Направление корпоративных коммуникаций</b>																							
320	Специалист по внутренним коммуникациям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел организации мероприятий</b>																							
321	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Менеджер по печатной и сувенирной продукции															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Ведущий менеджер по организации мероприятий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324 А	Менеджер по организации мероприятий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325 А(324А)	Менеджер по организации мероприятий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел устойчивого развития</b>																							
326	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ЛОГИСТИКИ И СКЛАДСКОГО ХОЗЯЙСТВА\Отдел внешнеэкономической деятельности</b>																							
328	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ЛОГИСТИКИ И СКЛАДСКОГО ХОЗЯЙСТВА\Отдел внешнеэкономической деятельности\Группа внешнеэкономической деятельности</b>																							
329 А	Ведущий менеджер по внешне-экономической деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330 А(3 29А )	Ведущий менеджер по внешне-экономической деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331 А	Менеджер по внешнеэкономической деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332 А(3 31А )	Менеджер по внешнеэкономической деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333 А(3 31А )	Менеджер по внешнеэкономической деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Младший менеджер по внешне-экономической деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ\Направление разработки\Отдел нормативной документации</b>																							
335	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ\Направление разработки\Отдел нормативной документации\Группа сопровождения продуктовых программ и проектов малых молекул</b>																							
336	Менеджер продуктовых программ и проектов I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337 А	Менеджер продуктовых программ и проектов II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338 А(3 37А )	Менеджер продуктовых программ и проектов II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ\Направление разработки\Отдел нормативной документации\Группа фармацевтической документации малых молекул</b>																							
339 А	Специалист по фармацевтической документации II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
340 А(3 39А )	Специалист по фармацевтической документации II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341 А(3 39А )	Специалист по фармацевтической документации II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНОГО РАЗВИТИЯ</b>																							
342	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Старший менеджер проектов I разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Старший менеджер проектов II разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Менеджер проектов II разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНОГО РАЗВИТИЯ</b> Группа идентификации терапевтических мишеней																							
346	Научный сотрудник I разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Научный сотрудник III разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ОПЕРАЦИОННОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ И РАЗВИТИЯ SAP</b>																							
348	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Менеджер по развитию пользователей SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ОПЕРАЦИОННОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ И РАЗВИТИЯ SAP</b> Отдел по автоматизации и валидации систем управления мастер-данными SAP																							
350	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 А	Ведущий специалист по управлению мастер-данными SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352 А(3 51А )	Ведущий специалист по управлению мастер-данными SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 А	Специалист по управлению мастер-данными SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 А(3 53А )	Специалист по управлению мастер-данными SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 А(3	Специалист по управлению мастер-данными SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53A )																							
356 A(3 53A )	Специалист по управлению мастер-данными SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357 A(3 53A )	Специалист по управлению мастер-данными SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358 A	Ведущий специалист по валидации систем управления мастер-данными SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359 A(3 58A )	Ведущий специалист по валидации систем управления мастер-данными SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Специалист проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ОПЕРАЦИОННОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ И РАЗВИТИЯ SAP</b> Отдел поддержки и развития SAP																							
361	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Младший консультант SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ОПЕРАЦИОННОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ И РАЗВИТИЯ SAP</b> Отдел поддержки и развития SAPГруппа развития процессов логистики и закупок																							
363	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Консультант SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ОПЕРАЦИОННОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ И РАЗВИТИЯ SAP</b> Отдел поддержки и развития SAPГруппа развития процессов планирования производства, контроля качества и обслуживания оборудования																							
365	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366 A	Консультант SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367 A(3 66A )	Консультант SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ОПЕРАЦИОННОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ И РАЗВИТИЯ SAP</b> Отдел поддержки и развития SAPГруппа развития процессов реализации и прослеживания																							
368	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369 A	Консультант SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Консультант SAP															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(3 69A )																								
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ОПЕРАЦИОННОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ И РАЗВИТИЯ SAP\Отдел поддержки и развития SAP\Группа развития процессов управления складом</b>																								
371	Руководитель группы															2	2	нет						
372	Консультант SAP															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ОПЕРАЦИОННОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ И РАЗВИТИЯ SAP\Отдел поддержки и развития SAP\Группа развития процессов финансового и управленческого учета</b>																								
373	Руководитель группы															2	2	нет						
374	Консультант SAP															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ОПЕРАЦИОННОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ И РАЗВИТИЯ SAP\Отдел развития эффективности цепей поставок и финансов</b>																								
375 А	Менеджер проектов															2	2	нет						
376 A(3 75A )	Менеджер проектов															2	2	нет						
377 A(3 75A )	Менеджер проектов															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ОРГАНИЗАЦИОННОЙ ТРАНСФОРМАЦИИ\Отдел по развитию организационной эффективности</b>																								
378	Руководитель отдела развития организационной эффективности															2	2	нет						
379	Младший аналитик															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ОРГАНИЗАЦИОННОЙ ТРАНСФОРМАЦИИ\Отдел поддержки гибких методов управления</b>																								
380	Скрам-мастер															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ОРГАНИЗАЦИОННОЙ ТРАНСФОРМАЦИИ\Отдел поддержки гибких методов управления\Группа трансформации поисковой разработки</b>																								
381	Руководитель группы трансформации поисковой разработки															2	2	нет						
382	Старший скрам-мастер															2	2	нет						
383 А	Младший скрам-мастер															2	2	нет						
384 A(3 83A )	Младший скрам-мастер															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ОРГАНИЗАЦИОННОЙ ТРАНСФОРМАЦИИ\Отдел поддержки гибких методов управления\Группа трансформации фармацевтической разработки</b>																							
385	Руководитель группы трансформации фармацевтической разработки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386 А	Младший скрам-мастер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387 А(386А)	Младший скрам-мастер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВА</b>																							
388	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВА\Группа аналитики</b>																							
389 А	Аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390 А(389А)	Аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВА\Отдел планирования производства</b>																							
391	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392	Старший менеджер по планированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393 А	Менеджер по планированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394 А(393А)	Менеджер по планированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395 А(393А)	Менеджер по планированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Младший специалист по планированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВА\Отдел планирования производства\Группа координации</b>																							
397	Старший координатор меж-складских перемещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
398 А	Координатор межскладских перемещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399 А(3 98А )	Координатор межскладских перемещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВА</b> Отдел планирования производства Группа сырьевых закупок																							
400 А	Менеджер по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401 А(4 00А )	Менеджер по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402	Специалист по планированию производства и поставок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403 А	Специалист по планированию поставок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404 А(4 03А )	Специалист по планированию поставок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405 А(4 03А )	Специалист по планированию поставок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406 А(4 03А )	Специалист по планированию поставок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407 А(4 03А )	Специалист по планированию поставок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408 А(4 03А )	Специалист по планированию поставок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
409	Специалист по планированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(403A)	поставок																							
410 A(403A)	Специалист по планированию поставок															2	2	нет						
411	Специалист по допретензионной работе															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВА\Отдел обеспечения производства</b>																								
412	Руководитель отдела															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ</b>																								
413	Менеджер															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО ДОСТУПУ НА РЫНОК</b>																								
414	Директор департамента															2	2	нет						
415	Координатор															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО ДОСТУПУ НА РЫНОК\Направление оценки технологий в здравоохранении</b>																								
416	Руководитель направления оценки технологий в здравоохранении															2	2	нет						
417	Менеджер по экономике здравоохранения															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО ДОСТУПУ НА РЫНОК\Направление по взаимодействию с пациентскими организациями и благотворительными фондами</b>																								
418	Руководитель направления															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО ДОСТУПУ НА РЫНОК\Направление по региональному доступу на рынок</b>																								
419	Региональный менеджер по доступу на рынок															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО ДОСТУПУ НА РЫНОК\Отдел по региональному доступу на рынок</b>																								
420	Руководитель отдела															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ НЕПРОИЗВОДСТВЕННЫМИ МАТЕРИАЛАМИ И УСЛУГАМИ</b>																								
421	Директор департамента															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ НЕПРОИЗВОДСТВЕННЫМИ МАТЕРИАЛАМИ И УСЛУГАМИ\Отдел закупок\Группа операционной поддержки и аналитики</b>																								
422	Менеджер проектов															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ НЕПРОИЗВОДСТВЕННЫМИ МАТЕРИАЛАМИ И УСЛУГАМИ\Отдел закупок\Группа по закупкам административно-хозяйственных ресурсов</b>																								
423	Руководитель группы															2	2	нет						
424	Старший специалист по закупкам															2	2	нет						
425	Специалист по закупкам															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A																								
426 A(4 25A )	Специалист по закупкам															2	2	нет						
427 A	Младший специалист по закупкам															2	2	нет						
428 A(4 27A )	Младший специалист по закупкам															2	2	нет						
429 A(4 27A )	Младший специалист по закупкам															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ НЕПРОИЗВОДСТВЕННЫМИ МАТЕРИАЛАМИ И УСЛУГАМИ</b> Отдел закупокГруппа по закупкам оборудования																								
430	Руководитель группы															2	2	нет						
431 A	Специалист по закупкам															2	2	нет						
432 A(4 31A )	Специалист по закупкам															2	2	нет						
433 A(4 31A )	Специалист по закупкам															2	2	нет						
434 A(4 31A )	Специалист по закупкам															2	2	нет						
435 A	Младший специалист по закупкам															2	2	нет						
436 A(4 35A )	Младший специалист по закупкам															2	2	нет						
437	Младший специалист по закупкам															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(435A)	кам																							
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ НЕПРОИЗВОДСТВЕННЫМИ МАТЕРИАЛАМИ И УСЛУГАМИ\Отдел закупок\Группа по закупкам расходных материалов</b>																								
438	Руководитель группы															2	2	нет						
439А	Специалист по закупкам															2	2	нет						
440A(439A)	Специалист по закупкам															2	2	нет						
441	Младший специалист по закупкам															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ НЕПРОИЗВОДСТВЕННЫМИ МАТЕРИАЛАМИ И УСЛУГАМИ\Отдел закупок\Группа по закупкам услуг</b>																								
442	Руководитель группы															2	2	нет						
443А	Специалист															2	2	нет						
444A(443A)	Специалист															2	2	нет						
445A(443A)	Специалист															2	2	нет						
446A(443A)	Специалист															2	2	нет						
447A(443A)	Специалист															2	2	нет						
448A(443A)	Специалист															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ НЕПРОИЗВОДСТВЕННЫМИ МАТЕРИАЛАМИ И УСЛУГАМИ\Отдел закупок\Группа по закупкам химических веществ</b>																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
449	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450 А	Старший специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451 А(4 50А )	Старший специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452 А	Специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453 А(4 52А )	Специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454 А(4 52А )	Специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Младший специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО РАЗВИТИЮ БИЗНЕСА</b>																							
456	Заместитель директора по развитию бизнеса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457	Менеджер по развитию бизнеса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО РАЗВИТИЮ ПОСТАВЩИКОВ\Отдел по развитию поставщиков</b>																							
458	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
459	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО РАЗВИТИЮ ПОСТАВЩИКОВ\Отдел по развитию поставщиков\Категория "Логистика"</b>																							
460	Категорийный менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО РАЗВИТИЮ ПОСТАВЩИКОВ\Отдел по развитию поставщиков\Категория "Информационные технологии"</b>																							
461	Категорийный менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
462 А	Ведущий специалист по развитию поставщиков															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463 А(4 62А )	Ведущий специалист по развитию поставщиков															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464	Специалист по развитию поставщиков															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО РАЗВИТИЮ ПОСТАВЩИКОВ\Отдел по развитию поставщиков\Категория "Исследования и разработки"</b>																								
465 А	Категорийный менеджер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
466 А(4 65А )	Категорийный менеджер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
467	Ведущий специалист по развитию поставщиков																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
468	Специалист по развитию поставщиков																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО РАЗВИТИЮ ПОСТАВЩИКОВ\Отдел по развитию поставщиков\Категория "Капитальные затраты: Инвестиции"</b>																								
469 А	Категорийный менеджер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
470 А(4 69А )	Категорийный менеджер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО РАЗВИТИЮ ПОСТАВЩИКОВ\Отдел по развитию поставщиков\Категория "Капитальные затраты: Оборудование и ремонт"</b>																								
471	Категорийный менеджер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО РАЗВИТИЮ ПОСТАВЩИКОВ\Отдел по развитию поставщиков\Категория "Корпоративные услуги"</b>																								
472	Категорийный менеджер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
473	Специалист по развитию поставщиков																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО РАЗВИТИЮ ПОСТАВЩИКОВ\Отдел по развитию поставщиков\Категория "Оборудование и запчасти"</b>																								
474	Категорийный менеджер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
475	Ведущий специалист по развитию поставщиков																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
476	Специалист по развитию поставщиков																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПО РАЗВИТИЮ ПОСТАВЩИКОВ\Отдел по развитию поставщиков\Категория "Сырьё и упаковка"</b>																								
477	Категорийный менеджер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
478	Ведущий специалист по развитию поставщиков																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
479	Специалист по развитию поставщиков																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПОДДЕРЖКИ ПРОДАЖ И КОММЕРЦИИ\Отдел национальных продаж\Группа мониторинга</b>																								
480	Старший специалист по мони-																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	торингу																						
481 А	Специалист по мониторингу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
482 А(4 81А )	Специалист по мониторингу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПРОДАЖ</b>																							
483	Специалист по мониторингу государственных закупок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПРОДУКТОВОЙ СТРАТЕГИИ</b>																							
484	Региональный менеджер по развитию персонала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПРОДУКТОВОЙ СТРАТЕГИИ\Отдел портфельного управления</b>																							
485	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
486	Лидер продуктовых проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
487	Лидер продуктовых проектов - АИЗ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
488	Лидер продуктовых проектов - ОНКО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ МЕЖДУНАРОДНЫХ РЫНКОВ\Отдел международного маркетинга\Направление международного маркетинга</b>																							
489	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
490	Менеджер по международному маркетингу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
491 А	Младший менеджер по международному маркетингу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
492 А(4 91А )	Младший менеджер по международному маркетингу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ МЕЖДУНАРОДНЫХ РЫНКОВ\Отдел развития международных рынков\Направление коммерции и развития международных рынков</b>																							
493 А	Старший менеджер по коммерции и развитию международных рынков															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
494 А(4 93А )	Старший менеджер по коммерции и развитию международных рынков															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ИННОВАЦИОННЫХ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ</b> Группа вычислительной химии																							
495	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
496	Специалист по вычислительной химии II разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
497	Специалист по вычислительной химии II разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
498	Специалист по вычислительной химии II разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
499	Специалист по вычислительной химии II разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500	Специалист по анализу данных II разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
501	Младший разработчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502	Старший хемоинформатик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИСТРАЦИИ ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ</b>																							
503	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИСТРАЦИИ ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ</b> Отдел нормативной документации и планирования продуктовых программГруппа планирования продуктовых программ																							
504	Менеджер продуктовых программ I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
505	Менеджер продуктовых программ II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
506	Менеджер продуктовых программ II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507	Менеджер продуктовых программ III категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
508	Менеджер продуктовых программ III категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИСТРАЦИИ ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ</b> Отдел нормативной документации и планирования продуктовых программГруппа по нормативной документации																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
509	Руководитель группы															2	2	нет						
510	Ведущий специалист-биохимик															2	2	нет						
511 А	Специалист-биохимик															2	2	нет						
512 А(5 11А )	Специалист-биохимик															2	2	нет						
513 А(5 11А )	Специалист-биохимик															2	2	нет						
514 А(5 11А )	Специалист-биохимик															2	2	нет						
515 А	Специалист-биохимик I катего- рии															2	2	нет						
516 А(5 15А )	Специалист-биохимик I катего- рии															2	2	нет						
517 А	Специалист-биохимик II катего- рии															2	2	нет						
518 А(5 17А )	Специалист-биохимик II катего- рии															2	2	нет						
519 А	Специалист-биохимик III кате- гории															2	2	нет						
520 А(5 19А )	Специалист-биохимик III кате- гории															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИСТРАЦИИ ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ/Отдел по регистрации и взаимодействию с регуляторными органами/Направление регистрации в дальнем зарубежье</b>																								
521	Ведущий менеджер по реги- страции лекарственных средств															2	2	нет						
522	Менеджер по регистрации ле-															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	карственных средств																							
523	Менеджер по регистрации лекарственных средств II категории															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ</b>																								
524	Директор департамента															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел HR бизнес-партнерств\Направление "Продажи, маркетинг и операционная поддержка бизнеса"</b>																								
525	Старший HR партнер															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел HR бизнес-партнерств\Направление "Продажи, маркетинг и операционная поддержка бизнеса"\Группа HR партнеров</b>																								
526	Менеджер по персоналу															2	2	нет						
527	HR партнер															2	2	нет						
528	HR партнер															2	2	нет						
529	HR партнер															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел HR бизнес-партнерств\Направление "Производство и качество"</b>																								
530	Старший HR партнер															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел HR бизнес-партнерств\Направление "Производство и качество"\Группа HR партнеров</b>																								
531	Менеджер по персоналу															2	2	нет						
532	HR партнер															2	2	нет						
533	HR партнер															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел HR бизнес-партнерств\Направление "Финансы, закупки и юридическая поддержка бизнеса"</b>																								
534	Старший HR партнер															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел HR бизнес-партнерств\Направление "Финансы, закупки и юридическая поддержка бизнеса"\Группа HR партнеров</b>																								
535	HR партнер															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел HR бизнес-партнерств\Направление "Исследования и разработка"</b>																								
536	Старший HR партнер															2	2	нет						
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел кадрового администрирования, компенсаций и льгот</b>																								
537	Руководитель отдела															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
538	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
539	Менеджер HR-проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел кадрового администрирования, компенсаций и льгот\Направление компенсаций и льгот</b>																							
540	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
541 А	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
542 А(5 41А )	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543 А	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
544 А(5 43А )	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545 А(5 43А )	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546	Младший эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел обучения и развития персонала\Направление молодежных образовательных проектов</b>																							
548 А	Менеджер образовательных проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
549 А(5 48А )	Менеджер образовательных проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел обучения и развития персонала\Направление общекорпоративного обучения</b>																							
550	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел обучения и развития персонала\Направление профессионального обучения</b>																							
551	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
552	Ведущий специалист по обучению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел привлечения персонала</b>																							
553	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел привлечения персонала\Направление молодежных карьерных программ</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
554	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
555 А	Специалист по привлечению талантов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
556 А(5 55А )	Специалист по привлечению талантов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557 А(5 55А )	Специалист по привлечению талантов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел привлечения персонала\Направление подбора персонала</b>																							
558	Ведущий менеджер по подбору персонала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559 А	Менеджер по подбору персонала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
560 А(5 59А )	Менеджер по подбору персонала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
561 А(5 59А )	Менеджер по подбору персонала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562 А(5 59А )	Менеджер по подбору персонала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ЦЕПЯМИ ПОСТАВОК\Отдел закупок\Группа операционных закупок</b>																							
563	Ведущий специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ЦЕПЯМИ ПОСТАВОК\Отдел закупок\Группа по закупкам услуг</b>																							
564 А	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
565 А(5 64А )	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ЦЕПЯМИ ПОСТАВОК\Отдел обеспечения производства\Группа сырьевых закупок</b>																							
566	Ведущий менеджер по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ТРАНСФЕРА\Отдел технологического трансфера и развития контрактного производства</b>																							
567	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ТРАНСФЕРА\Отдел технологического трансфера и развития контрактного производства\Группа развития контрактного производства и технологического трансфера в СНГ</b>																							
568	Ведущий менеджер проектов развития контрактного производства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569	Ведущий менеджер технологического трансфера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ</b>																							
570	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ\Отдел по методологии и консолидации отчетности</b>																							
571	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ\Отдел по методологии и консолидации отчетности\Группа по методологии и консолидации отчетности</b>																							
572 А	Эксперт группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
573 А(5 72А )	Эксперт группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
574 А(5 72А )	Эксперт группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ\Отдел по расчетам с сотрудниками и контрагентами</b>																							
575	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ\Отдел по расчетам с сотрудниками и контрагентами\Группа обработки бухгалтерских документов</b>																							
576	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
577 А	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
578 А(5 77А )	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
579 А(5	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
77А )																							
580 А(5 77А )	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
581 А(5 77А )	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ/Отдел по расчетам с сотрудниками и контрагентами/Группа по расчетам с покупателями</b>																							
582	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
584	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ/Отдел по расчетам с сотрудниками и контрагентами/Группа по расчетам с поставщиками товарно-материальных ценностей</b>																							
585	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586 А	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
587 А(5 86А )	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
588 А(5 86А )	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
589 А	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
590 А(5 89А )	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
591 А	Эксперт группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
592 А(5 91А )	Эксперт группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ</b> Отдел по расчетам с сотрудниками и контрагентамиГруппа по расчетам с поставщиками услуг																							
593 А	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
594 А(5 93А )	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
595 А	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
596 А(5 95А )	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
597 А(5 95А )	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
598 А(5 95А )	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
599	Эксперт группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ</b> Отдел по расчетам с сотрудниками и контрагентамиГруппа по расчетам с сотрудниками																							
600	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
601 А	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602 А(6 01А )	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603 А	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
604 А(6 03А )	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
605 А(6	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
03А )																							
606	Младший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
607 А	Эксперт группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
608 А(6 07А )	Эксперт группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
609 А(6 07А )	Эксперт группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
610 А(6 07А )	Эксперт группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
611 А(6 07А )	Эксперт группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ</b> Отдел по расчетам с сотрудниками и контрагентамиГруппа по учету мелких организаций																							
612	Эксперт группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ</b> Отдел по учету активов и расчету себестоимости																							
613	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ</b> Отдел по учету активов и расчету себестоимостиГруппа по учету запасов и расчету себестоимости																							
614	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
615	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ</b> Отдел по учету активов и расчету себестоимостиГруппа по учету ОС и НМА																							
616	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
617	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
618	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВЫХ ПАРТНЕРСТВ</b> Направление финансовых партнеров "Административные затраты, продажи и маркетинг"																							
619	Финансовый партнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620	Финансовый контролер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВЫХ ПАРТНЕРСТВ</b> Направление финансовых партнеров "Исследования и разработка"Группа по сопровождению поздней разработки																							
621	Финансовый партнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622	Финансовый контролер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВЫХ ПАРТНЕРСТВ\Направление финансовых партнеров "Исследования и разработка"\Группа по сопровождению ранней разработки</b>																							
623	Финансовый партнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624	Финансовый контролер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВЫХ ПАРТНЕРСТВ\Направление финансовых партнеров "Капитальные затраты"</b>																							
625	Финансовый партнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВЫХ ПАРТНЕРСТВ\Направление финансовых партнеров "Производство"</b>																							
626	Финансовый партнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
627	Финансовый контролер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>НАЛОГОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ</b>																							
628	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
629	Менеджер проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>НАЛОГОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел внутреннего контроля</b>																							
630	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>НАЛОГОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел международного налогообложения и трансфертного ценообразования</b>																							
631	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>НАЛОГОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел налогового мониторинга</b>																							
632	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>НАЛОГОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел налогового мониторинга\Группа администрирования НДС</b>																							
633 А	Налоговый специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
634 А(6 33А )	Налоговый специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФИНАНСОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ</b>																							
635	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФИНАНСОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел управления корпоративными финансами</b>																							
636	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
637	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
638 А	Эксперт отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
639 А(6 38А )	Эксперт отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФИНАНСОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел управления кредитными рисками</b>																							
640	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
642 A(6 41A )	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
643 A	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
644 A(6 43A )	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФИНАНСОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел управления финансовыми рисками и ликвидностью</b>																							
645	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФИНАНСОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел управления финансовыми рисками и ликвидностью\Группа по управлению валютными рисками</b>																							
646	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
647	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФИНАНСОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Группа по управлению ликвидностью</b>																							
648	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
649 A	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650 A(6 49A )	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ</b>																							
651	Координационный менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел интеллектуальной собственности</b>																							
652	Специалист по делопроизводству и товарным знакам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел сопровождения международных проектов</b>																							
653	Ведущий юрист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел судебной и антимонопольной практики</b>																							
654	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
655	Ведущий юрист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
656	Старший юрист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел юридического сопровождения</b>																							
657	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
658	Юрист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел юридического сопровождения\Направление HR, IT, административной поддержки и финансов</b>																								
659 А	Старший юрист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
660 А(6 59А )	Старший юрист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
661	Младший юрист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел юридического сопровождения\Направление биомедицинских исследований и разработки</b>																								
662	Юридический партнер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
663	Старший юрист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
664	Юрист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел юридического сопровождения\Направление продаж и маркетинга</b>																								
665	Юридический партнер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
666	Старший юрист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел юридического сопровождения\Направление производственной и закупочной деятельности</b>																								
667 А	Юридический партнер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668 А(6 67А )	Юридический партнер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
669	Ведущий юрист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
670	Юрист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.03.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Руководитель отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Руководитель отдела кадрового администрирования, компенсаций и льгот

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Директор административного департамента			
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
Руководитель отдела эксплуатации			
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
Специалист по охране труда			
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3232			24.03.2022
_____ (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)